
1 / 2

Чемпіонат U-21
2018/19 15-й тур, Матч №87

Субота, 10.11.2018, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 7°C. Глядачі: 60

«Динамо» Київ

4 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

1 Бущан Георгій
3 Романчук Олександр
5 Смирний Євгеній
7 Гіо
10 Булеца Сергій
11 Кравченко Микита
13 Петрусенко Олександр
15 Русин Назарій
16 Ярош Микола
19 Попов Денис (К)
20 Шпирка Юрій

Запасні
12 Кучерук Владислав
2 Біловар Крістіан
4 Дмитрук Тарас
8 Копитов Дмитро
9 Ващишин Артур
22 Хоцяновський Артем

Тренер
Мороз Юрій

1 Поспєлов Артем (К)
6 Білий Максим
15 Шинкаренко Дмитро
18 Крашневський Ігор
5 Савін Владислав
8 Коробенко Андрій
7 Биковський Ігор
20 Путря Ілля
11 Проданов Євген
9 Мочевінський Іван
21 Бугай Владислав

Запасні
12 Михайлов Дмитро
4 Маймула Олександр
22 Породько Олександр
23 Літюк Гліб
17 Вакуленко Олег
14 Булгаков Єгор
19 Матвєєв Кирило

Тренер
Орбу Геннадій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 15-й тур, Матч №87
Субота, 10.11.2018, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 7°C. Глядачі: 60

«Динамо» Київ 4 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
7' 7 Биковський Ігор

7 Гіо 10'

10 Булеца Сергій 19'

15 Русин Назарій 26'

5 Смирний Євгеній 27'

42' 15 Шинкаренко Дмитро

46' 20 Путря Ілля
19 Матвєєв Кирило

55' 7 Биковський Ігор
17 Вакуленко Олег

16 Ярош Микола
4 Дмитрук Тарас 60'

67' 9 Мочевінський Іван
22 Породько Олександр

71' 11 Проданов Євген
10 Булеца Сергій

8 Копитов Дмитро 75'

19 Попов Денис
2 Біловар Крістіан 79'

20 Шпирка Юрій
22 Хоцяновський Артем 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


